
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA KLIS 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE KLIS 
 
 
 
Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12 i 121/16) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE KLIS donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE KLIS 
 
 

Na području OPĆINE KLIS određuju se biračka mjesta 
  

1. biračko mjesto broj                                              1. 
BIRAČKO MJESTO 1. KLIS-VAROŠ 

MJESNI ODBOR  KLIS-VAROŠ, KNEZA TRPIMIRA 229 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: BANDALOVIĆI, BETANIJA, DON ANTE PETAKA, GLAVINOV OBOR, IVANA PAVLA II, KLIS - VAROŠ, KNEZA 
TRPIMIRA 126-998 (PARNI), KNEZA TRPIMIRA 221-999 (NEPARNI), KOSICA, KRALJICE JELENE, MATIĆI, OKUČ, POD 
VAROŠ, PRID KAPELU, PUT PERKOVIĆA, PUT POLJA, SKALICE, SV. KATE 2-6 (PARNI), SV. KATE 1-5 (NEPARNI), SV. 

ROKA, TRG KOLO, VAROŠKA CESTA, ŽURIĆI 

 

2. biračko mjesto broj                                              2. 
BIRAČKO MJESTO 2. KLIS-DONJA RUPOTINA 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA DONJA RUPOTINA, KNEZA TRPIMIRA 90 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: A.STARČEVIĆA, DIDOVIĆI, DONJA RUPOTINA, GAŠPINA MLINICA, GIZDELINOVO ŠETALIŠTE, GIZDIĆI, 
GLAVIČINE, ILIJIN POTOK, IVANIŠEVIĆI, JANKOVI-MELKINI, KNEZA TRPIMIRA 90-124 (PARNI), KNEZA TRPIMIRA 109-
219 (NEPARNI), MARKA UVODIĆA, MEZANOVCI, NAD RUPOTINOM, NIZ BILI BRIG, OPATA GEBIZONA, PAPE GRGURA 

VII, PERIĆI, PLEŠTINIĆI, POZIRALE, PUT MAJDANA, RUPOTINE, SENJSKA, SV. JURE 2-14 (PARNI), SV. JURE 1-15 
(NEPARNI), SV. KATE 8-998 (PARNI), SV. KATE 7-999 (NEPARNI) 

 

3. biračko mjesto broj                                              3. 
BIRAČKO MJESTO 3. KLIS-BRDO 

OŠ. PETAR KRUŽIĆ, VJEKOSLAVA PARAĆA 7 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: BAŠIĆI, BRDO, DR. FRANJE TUĐMANA 6-998 (PARNI), DR. FRANJE TUĐMANA 9-999 (NEPARNI), FIRIĆI, KLIS-
GRLO, KRALJA TOMISLAVA, KURTOVIĆI, MIHALJEVIĆI, MIHOVILOVIĆI, RADIĆI BRDEJANSKI, RIZVANI, SVETOG 

MARKA, TRG GRLO, VJEKOSLAVA PARAĆA 

 

4. biračko mjesto broj                                              4. 
BIRAČKO MJESTO 4. KLIS - MEGDAN 

DOM KULTURE "JOZO BULIGA", IZA GRADA 2 



2 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: BELIMOVAČA, BOJIĆI, DR. FRANJE TUĐMANA 2-4 (PARNI), DR. FRANJE TUĐMANA 1-7 (NEPARNI), GORNJA 
RUPOTINA, IZA GRADA, KLIS, KLIS-MEGDAN, KLIŠKIH USKOKA, KNEZA MISLAVA, KOLIĆI, MILOŠA PARIZOVIĆA, 

PETRA KRUŽIĆA, PUT BLACA, PUT BOBANA, PUT SVETOG ANTE, RADIĆI MEJDANSKI, ŠTACIJA, ŠUBIĆA KLIŠKIH, 
TRG MEJDAN, UL. ĆALETIĆI, V. MEJDANSKIH 

 

5. biračko mjesto broj                                              5. 
BIRAČKO MJESTO 5. KLIS - KOSA 

DOM KULTURE "ZDRAVKO UVODIĆ", SV. JURE 48 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: KLIS-KOSA, KOSA - BARIĆI, KOSA - BRALIĆI, KOSA - BUBIĆI, KOSA - DADIĆI, KOSA - JAMANI, KOSA - PERKOVIĆI, 
KOSA - ŠUBAŠIĆI, KOSA - UVODIĆI, STARE RERE 2-34 (PARNI), STARE RERE 1-23 (NEPARNI), SV. JURE 16-998 

(PARNI), SV. JURE 17-999 (NEPARNI), ZDRAVKA UVODIĆA 

 

6. biračko mjesto broj                                              6. 
BIRAČKO MJESTO 6. KLIS - OZRNA 

PROSTORIJE LOVAČKE UDRUGE "SVEČURJE", STARE RERE 34 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KLIS: DONJA OZRNA, GAZIBARIĆI, GORNJA OZRNA, LISTEŠIĆI, MIJIĆI, OZRNA, SMODLAČIĆI, SREDNJA OZRNA, 
STARE RERE 36-998 (PARNI), STARE RERE 25-999 (NEPARNI), VETMIĆI 

 

7. biračko mjesto broj                                              7. 
BIRAČKO MJESTO 7. KONJSKO 

MO KONJSKO, DOMOVINSKOG RATA 45 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KONJSKO: BRKLJAČIĆA PUT, DELIĆI-NIKIĆI, DELIĆI-PERINI, DOMOVINSKOG RATA, IVANA PAVLA II, KONJSKO, PUT 
KULE, PUT LIVODA, PUT MEDOVCA, PUT VUKOVIĆA, VIDOŠEVIĆI 

 

8. biračko mjesto broj                                              8. 
BIRAČKO MJESTO 8. BROČANAC 

MO BROČANAC, DOMOVINSKOG RATA 146 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

VELIKI BROČANAC: BROĆANAC, DOMOVINSKOG RATA, KALINIĆI-BEŠKERI, KALINIĆI-KERANI, KALINIĆI-TUCIĆI, 
KARAMANOVA, NOVAKOVIĆI, NOVAKOVIĆI-GALCI, NOVAKOVIĆI-GRGIĆI, PARAĐINE, ŠEGINA, VIDOŠEVIĆI, VUIĆI 

 

9. biračko mjesto broj                                              9. 
BIRAČKO MJESTO 9. DUGOBABE 

MO DUGOBABE, DOMOVINSKOG RATA 168 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

DUGOBABE: DOMOVINSKOG RATA, DUGOBABE, GALČEV PUT, KRALJA TOMISLAVA, KULIĆI, PISCI-ZOKE, ROŽIĆI, 
SANADERI, VLAKE, VUČICE, ZAGORSKA 

 

10. biračko mjesto broj                                              10. 
BIRAČKO MJESTO 10. VUČEVICA 
MO VUČEVICA, ZVONIMIROVA 5 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

VUČEVICA: BOLJATI, BOROVIĆI, BRČIĆI, ISPOD GREDA, LUKE GRUBIŠIĆA, VUČEVICA, VUKAVE, ZOKE, ZVONIMIROVA 

 

11. biračko mjesto broj                                              11. 
BIRAČKO MJESTO 11. KORUŠCE 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA KORUŠCE, PUT ŠKOLE 13 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

KORUŠCE: ANTE TOPIĆA MIMARE, DOLAC, DOMOVINSKOG RATA, GRUBIŠIĆ-PAJKIĆ, KORUŠCE, MAROVIĆA ULICA, 
MAROVIĆI, MIŠKOVIĆI, SPREMINA ULICA, TARAŠI, TULIĆI, ZAGORSKA 

 



3 
 

12. biračko mjesto broj                                              12. 
BIRAČKO MJESTO 12. BRŠTANOVO 

MO BRŠTANOVO, HRVATSKIH VELIKANA 12 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

BRŠTANOVO: BRŠTANOVO, ČERINE-TORLACI, ČULIĆI-BEŠKERI, HRVATSKIH VELIKANA, JURETIĆI, MALEŠI, 
PIPLOVIĆI-POUŠIĆI, POMETENA BRDA, PUT BOROVINE, PUT GRADINE, STRIČEVIĆI, ŠOLIĆI, VRVILO-POLIĆI, 

ZAGORSKA, ŽIŽIĆI-SIKIRICE 

 

13. biračko mjesto broj                                              13. 
BIRAČKO MJESTO 13. NISKO 

MO NISKO, HRVATSKIH VELIKANA 88 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

NISKO: BATURINE, BURMAZI, ČULIĆI, GALIĆI-ZOKIĆI, HRVATSKIH VELIKANA, MALEŠI-VRDOLJACI, NISKO, OMRČENI-
BILOBRCI, ZORAJE 

 

14. biračko mjesto broj                                              14. 
BIRAČKO MJESTO 14. PRUGOVO 

MO PRUGOVO, IVANA PAVLA II 100 
 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

PRUGOVO: BEZINE, BOBANI, FRA. RAFE KALINIĆA, HRVATSKIH BRANITELJA, IVANA PAVLA II, JURIĆI, JURIĆI-
PELADA, MIJIĆI, MILINI, OBALA, PODGRADINA, PRUGOVO, TOMELJANI, VARVODIĆI, VUKE 

 
 
KLASA:  021-05/17-01/01 
URBROJ:  2180/01-01/17-13 
KLIS, 05.svibnja 2017. 
 
 

 
 


